
Zápis 2/25 

ze schůze výboru KCHTŠ konané dne 29. 3. 2025 

 

při Klubové výstavě tibetských španělů. v Praze 9, Výstaviště Letňany 

Přítomni: Miloslav Buřil, Dana Karlová, Lucie Jelínková, Šárka Hájková, Miluše Abrahamová 

 

Výbor se sešel po skončení výstavy k projednání dvou bodů: 

a) Byly projednány některé organizační detaily k pořádání Klubové výstavy TŚ, která se bude 

konat 8. 5. 2025 v Mladé Boleslavi.  

b) Byl projednán bod 3 b) Usnesení členské schůze konané 22. 3. 2025, ve kterém členská 

schůze ukládá výboru, aby udělil paní Miladě Papíkové důtku za poškozování dobrého 

jména klubu se zveřejněním v klubovém Zpravodaji.  

Výbor vzal v potaz informaci, že docházelo k opakovanému napadání osob psy plemene 

tibetský španěl z chovatelské stanice Poklad Tibetu, jejíž majitelkou je Milada Papíková, 

Toto bylo řešeno také místními orgány města Roztoky v rámci přestupkového řízení. Výbor 

Klubu při rozhodování o uložení důtky zároveň přihlédl i k tomu, že M. Papíková opakovaně 

šíří na sociálních sítích (facebook) negativní komentáře na adresu Klubu, jeho vedení 

i některých jeho členů. Výbor usoudil, že toto vše vede k závažnému porušování dobrého 

jména Klubu.  

 
Hlasování výboru: Pro 5, proti 0, zdržel se 0   udělení důtky bylo schváleno 

 

Po zvážení všech okolností výbor rozhodl o udělení důtky Miladě Papíkové. Rozhodnutí 

výboru bude oznámeno písemně p. Miladě Papíkové (zajistí předseda M. Buřil). 

 

Zapsala: Miluše Abrahamová 

Ověřil: Miloslav Buřil 


